
Lokalita: Brno, Česká republika | Nástup: Ihned | Typ: Plný úvazek

Specialista technického prodeje v interním oddělení (m/ž/x)
(vhodné i pro absolventy)

Co nabízíme – Více než jen práci
• Zodpovědná pozice s dlouhodobou perspekti vou
• Atrakti vní platový balíček s dalšími benefi ty
• Flexibilní pracovní doba a možnost home offi  ce
• Strukturované zaučení a individuální školení
• Podporující fi remní kultura založená na respektu

Vaše odpovědnosti  – Podpora zákazníků s reálným dopadem
• Akti vní podpora a poradenství pro naše zákazníky na českém, slovenském 

a maďarském trhu
• Služby orientované na zákazníka, včetně technických dotazů
• Příprava nabídek, cenových kalkulací a následné sledování
• Přímá spolupráce s mezinárodními dodavateli na projektech, speciálních 

cenách a dodacích lhůtách
• Zpracování objednávek a organizace dodávek
• Řešení reklamací a příprava dobropisů

Váš profi l – Klíčové schopnosti 
• Zkušenosti  ve velkoobchodu nebo mezinárodním obchodě jsou výhodou
• Jistota v používání Microsoft  Offi  ce

Plynulá znalost češti ny a angličti ny (mluvená i psaná); němčina a/nebo 
maďaršti na výhodou

• Silný týmový duch a spolehlivost
• Orientace na zákazníka a akti vní přístup k řešení problémů
• Výborné komunikační a analyti cké schopnosti 

Ve středně velké rodinné fi rmě Börsig, 
oceňuje více než 190 kolegů na šesti  místech 
v Evropě, spolupráci v rámci ploché fi remní 
struktury. 

Jako zavedený autorizovaný distributor prémi-
ových výrobců, prodáváme elektromechani-
cké komponenty B2B zákazníkům ve více než 
50 zemích světa. Naše mott o: Pro naše zákaz-
níky, nejlepší kvalita za dobrou cenu 

Vidíte se v naší společnosti  profesně
doma? Pokud chcete být součástí 
našeho týmu, pošlete nám prosím v
anglickém jazyce, svou smysluplnou
žádost, včetně životopisu, vašich refe-
rencí, požadovaný plat (hrubou roční 
mzdu) a nejbližší možný nástup do 
zaměstnání, e-mailem na adresu:
  
bewerbung@boersig.com

Börsig GmbH Elektronický distributor
Damir Baric, HR
Siegmund-Loewe-Straße 5
74172 Neckarsulm
T +49 7132 9393-32
E bewerbung@boersig.com

Pan Baric se již těší na Vaše dokumenty k 
dané pozici. Neváhejte ho prosím anglicky 
kontaktovat, pokud budete mít jakékoli do-
tazy.

www.boersig.com

Prodej s technickou experti zou – 
Staňte se součástí  našeho týmu!


